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791-318-001
791-318-002

791-318-004
791-318-005

791-318-009

791-318-020

791-318-026

791-318-031
791-318-032

791-318-035

791-318-037
791-318-038
791-318-039
791-318-040
791-318-037

791-318-052

Винт
Пластина
Вставка
Кожух защитн пласт. центр
Кожух защитный пласт. внеш
Шайба
Шайба гровер
Винт М4Х8
Пружина
Винт М6Х10
Крышка
Винт М6Х12
Болт крепл.диска М8Х18
План-шайба

Диск
Втулка
Стопор
Подшипник 6203КЫ
Вал
Шпонка сегм 5Х5Х15
Фиксатор
Стопор
Пружина
Подшипник 6202RS
Шкив ведомый
Шайба
Шайба гровер
Болт М6Х20
Винт M5{45
Кожух ремня
Ремень
Гайка М10
Шайба
Шкив ведущий

Ручка комплект ( включает 41)
Выключатель
Клавиша выключателя
Пружина
Ручка комплект ( включает 41)
Винт М5Х40
Ручка держатель
Винт саморез ST4.8X70
Винт M5Х25

Шайба
Шайба
Винт М4Х20
Винт
Зажим
Патрубок
Вал
Шнур сетевой
Винт М4Х14
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1
1
1
1
5
5
5
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
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1
8
1
1
1
1
1
2
1
1
5
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2

Пила торцовочная
Модель
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100
101
102
103
104
105
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791-318-057

791-318-059

791-318-061

791-318-064
791-318-065

791-295-056
791-318-071
791-318-072
791-318-073

791-318-079
791-318-080

791-318-089

791-318-091

791-318-097
791-318-098

791-318-100

791-318-103

Зажим
Кожух диска мет
Подшипник 6202RS
Якорь
Пружина
Пылесборник
Подшипник 6200RS
Винт саморез ST4.8X65
Статор
Корпус статора

Шайба
Шайба
Винт саморез ST4.8X10
Щетки графитовые (пара)
Щеткодержатель
Пробка щеткодержателя
Крышка задняя

Вал
Пружина
Гайка М12
Шайба
Фиксатор
Кронштейн
Гайка М16
Гайка М8
Винт М8Х30
Кольцо
Втулка

Винт М8Х25

Вставка основания

Вал
Винт М6Х10

Винт М6Х20
Шайба
Гровер
Упор верхний
Винт-барашек
Упор удлинение
Основание
Пружина
Рукоятка фиксатора
Основание поворотное

Рукоятка
Пробка рукоятки
Кронштейн указателя
Ключ

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
4
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
6
6
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


